
TV 10 olümpiastarti Viljandimaa I etapp
Protokoll 11.01.2011 Viilhall

TN 50 m Finaal
1 Marit Tõnisson 09.06.99 VPG 7,7 7,5
2 Lisa-Batricia Karu 30.12.99 VMG 7,6 7,6
3 Marta Okas 30.07.01 VMG 7,8 7,8
4 Birgit Pilk 05.03.00 AKG 7,8 7,9
5 Merit Tõnisson 09.06.99 VPG 7,8 8,0
6 Emilia Palgi 02.02.00 VPG 7,9 7,8
7 Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 8,0 8,1
8 Rebeca-Lotta Aasmäe 02.02.00 CRJG 8,2 8,2
9 Eva Greta Vunder 18.08.99 VMG 8,1 8,3
10 Liis Tõllasson 21.03.99 CRJG 8,2 8,4
11-15 Kristin Lass 07.01.00 Leie Pk 8,3

Cäroly Orujärv 11.12.99 VPG 8,3
Jessica Karoliina Tõnisalu 24.12.99 VMG 8,3
Mari-Liis Sepp 06.04.99 Heimtali Pk 8,3
Geidi Õunap 08.03.00 VMG 8,3

16-19 Triinu-Liis Sarapuu 04.03.00 AKG 8,4
Sirel Kruuse 13.04.99 AKG 8,4
Pille-Riin Taim 29.08.99 VMG 8,4
Tuuli Saar 06.09.00 VMG 8,4

20-24 Anette Oks 01.02.00 VMG 8,5
Hanna Ojamets 17.07.00 AKG 8,5
Jaanika Roosimägi 10.05.02 VPG 8,5
Adele Soorm 04.08.00 CRJG 8,5
Rety Artla 17.04.00 AKG 8,5

25-26 Greete-Liisa Toom 01.04.01 VPK 8,6
Eva-Maria Riive 19.12.99 VMG 8,6

27-28 Annabel Vendelin 14.04.99 Raudna Pk 8,7
Gedly Tugi 11.09.01 AKG 8,7

29-30 Jane-Ly Aaremaa 01.09.00 VMG 8,8
Laura Lemming 20.02.01 AKG 8,8

31 Anne-Ly Reinike 16.04.99 VMG 8,9
32-33 Eike-Kirke Kivistik 29.07.01 AKG 9,4

Anna-Liina Maiste 17.07.01 AKG 9,4
34 Kristin Mägi 19.10.02 Raudna Pk 11,1
Lühendid: AKG -August Kitzbergi nim.Gümnaasium, VPK-Valuoja Põhikool, VMG-Viljandi Maagümnaasium, 

CRJG-Carl Robert Jakobsoni nim. Gümnaasium, VPG-Viljandi Paalalinna Gümnaasium
TN teivas

1 Emilia Palgi 02.02.00 VPG 2.30
2-3 Helin Toom 11.04.00 Kõpu Pk 2.10

Merit Tõnisson 09.06.99 VPG 2.10
4 Marit Tõnisson 09.06.99 VPG 2.00
5 Rebeca-Lotta Aasmäe 02.02.00 CRJG 1.90
6 Jaanika Roosimägi 10.05.02 VPG 1.90
7 Karolin Kivilaan 19.05.00 CRJG 1.80
8 Cäroly Orujärv 11.12.99 VPG 1.70
9 Greete-Liisa Toom 01.04.01 VPK 1.60
10 Jessica Karoliina Tõnisalu 24.12.99 VMG 1.50

TV 50 m
1 Helena-Terese Jürgenson 30.04.97 CRJG 7,3 7,6
2 Kerli Õun 14.01.97 AKG 7,5 7,8
3 Liisi Vister 17.02.98 Halliste Pk 7,5 8,0
4 Liisi Münter 03.09.97 AKG 7,9 7,6
5 Gerlin Tammoja 06.12.98 AKG 7,9 7,8
6 Cärolin Sarv 28.08.97 AKG 7,9 7,9
7 Renate Pikk 26.06.97 VMG 7,9 7,9 1



8 Heleri Kallaste 21.08.98 Halliste Pk 8,0
Vanessa Kärmas 29.04.98 CRJG 8,0

10-12 Hanna-Lauren Loit 16.06.98 AKG 8,1
Helis Vahtra 04.03.97 VMG 8,1
Marleen Mäeorg 15.11.98 VMG 8,1

13-15 Tiina Braun 20.06.98 VMG 8,2
Alexandra Artma 29.10.98 VMG 8,2
Mari Änilane 10.04.98 VMG 8,2

16-17 Aule Õun 07.10.98 AKG 8,3
Laureen Reier 19.03.98 CRJG 8,3

18-20 Reelika Varblane 16.11.98 VMG 8,4
Mirell Veidenberg 08.0998 AKG 8,4
Triinu-Liis Tetsmann 26.07.98 VMG 8,4

21-23 Tiit Laura 11.06.97 VMG 8,5
Allotar Kadak 06.04.97 VMG 8,5
Kelina Lillemets 21.09.98 VMG 8,5

24-25 Maria Porkanen 29.03.98 VMG 8,6
Helina Nurme 11.09.98 CRJG 8,6
TV teivas

1 Mirell Veidenberg 08.09.98 AKG 1.60
2 Helina Nurme 11.09.98 CRJG 1.50

PN 50 m
1 Sander Izjumov 22.02.99 VMG 7,4 7,5
2 Sten Vainos 08.09.99 AKG 7,7 7,7
3 Enn Robert Kinnas 08.02.00 AKG 7,6 7,8
4 Jakob Univer 24.09.99 CRJG 7,7 7,8
5 Härold Välba 29.06.99 VMG 7,8 7,7
6 Siim Saar 08.07.99 VPG 7,8 7,8
7 Karl Rudolf Org 15.05.01 VMG 7,9 7,9
8 Eerik Kalmet 31.03.00 VMG 7,9 8,0
9 Alex Toom 26.02.99 VMG 7,8 8,3
10-13 Marten Lepik 04.10.01 VMG 8,0

Frederik Roosimägi 16.04.00 VPG 8,0
Henry Urbel 24.08.00 VPG 8,0
Rudolf Joel Udras 29.04.99 VMG 8,0

14-15 Riko Raheste 19.12.99 AKG 8,1
Margus Soosaar 09.10.02 VMG 8,1

16-18 Enrico Hänilene 27.12.01 VPG 8,2
Silver Maar 11.02.99 VMG 8,2
Germo Paas 25.10.00 VMG 8,2

19-23 Klaus-Marten Vehman 06.07.01 VPG 8,3
Gustav-Hendrik Seeder 29.11.00 VPG 8,3
Eerik Elmaste 17.03.99 VMG 8,3
Simon Drõgin 17.02.00 VMG 8,3
Kermo Rull 13.10.99 AKG 8,3

24-28 Kristjan Moorats 24.11.00 VPG 8,4
Taaniel Toom 18.03.99 AKG 8,4
Kert Hunt 30.12.99 VMG 8,4
Tanel Kondel 13.03.00 CRJG 8,4
Endri Erreline 18.03.99 AKG 8,4

29-30 Heiko Teiss 07.10.99 AKG 8,5
Karel Vainos 25.06.01 AKG 8,5

31-34 Caspar Aru 10.05.02 CRJG 8,6
Ato Aasmäe 06.11.00 Raudna Pk 8,6
Martin Vahtramäe 04.02.00 AKG 8,6
Richard Mutli 24.10.99 VMG 8,6

35-36 Kevin Orujärv 21.09.00 CRJG 8,7
Rome Nurmekivi 14.01.02 CRJG 8,7

37-38 Jesper Toom 23.01.01 AKG 8,8 2



Eero Maling 06.05.99 AKG 8,8
39 Gen-Horret Rand 07.03.02 CRJG 9,3
40 Sergo Jakovlev 23.12.00 VPG 9,4
41 Marten Laanisto 07.06.00 CRJG 9,6

PN kuul (3 kg)
1 Silver Maar 11.02.99 VMG 9.63
2 Sander Izjumov 22.02.99 VMG 7.50
3 Siim Saar 08.07.99 VPG 7.18
4 Enn Robert Kinnas 08.02.00 AKG 7.06
5 Alex Toom 26.02.99 VMG 6.90
6 Richard Mutli 24.10.99 VMG 6.79
7 Simon Drõgin 17.02.00 VMG 6.66
8 Andre Palumäe 12.04.00 VPG 6.57
9 Frederik Roosimägi 16.04.00 VPG 6.32
10 Jakob Univer 24.09.99 CRJG 6.31
11 Eero Maling 06.05.99 AKG 6.23
12 Riko Raheste 19.12.99 AKG 6.00
13 Endri Erreline 18.03.99 AKG 5.93
14 Sten Vainos 08.09.99 AKG 5.76
15-16 Rudolf Joel Udras 29.04.99 VMG 5.58

Taaniel Toom 18.03.99 AKG 5.58
17 Härold Välba 29.06.99 VMG 5.55
18 Kermo Rull 13.10.99 AKG 5.54
19 Martin Vahtramäe 04.02.00 AKG 5.48
20 Enrico Hänilene 27.12.01 VPG 5.45
21 Germo Paas 25.10.00 VMG 5.42
22 Elmaste Eerik 17.03.99 VMG 5.23
23 Jesper Toom 23.01.01 AKG 5.09
24 Ato Aasmäe 06.11.00 Raudna Pk 5.04
25 Heiko Teiss 07.10.99 AKG 4.98
26 Henry Urbel 24.08.00 VPG 4.88
27 Marten Laanisto 07.06.00 CRJG 4.85
28-29 Kert Hunt 30.12.99 VMG 4.80

Marten Lepik 04.10.01 VPG 4.80
30 Margus Soosaar 09.10.02 VMG 4.76
31 Eerik Kalmet 31.03.00 VMG 4.65
32 Klaus-Marten Vehman 06.07.01 VPG 4.54
33 Gustav-Hendrik Seeder 29.11.00 VPG 4.28
34 Karl Rudolf Org 15.05.01 VMG 4.26
35 Sergo Jakovlev 23.12.00 VPG 4.16
36 Kristjan Moorats 24.11.00 VPG 3.93
37 Kevin Orujärv 21.09.00 CRJG 3.07

PV 50 m Finaal
1 Ott Martens 27.02.98 CRJG 7,1 7,0
2 Kuldar Hallika 30.04.97 AKG 7,2 7,1
3 Kaur Koppel 02.09.97 CRJG 7,1 7,6
4 Rainer Sillaste 20.02.97 AKG 7,3 7,7
5 Sander Karbus 07.01.97 AKG 7,4 7,4
6 Roger Teor 11.05.97 CRJG 7,4 7,5
7 Mark Lõpp 29.08.97 VMG 7,5 7,7
8 Karl Rudolf Pärn 20.05.97 VMG 7,4 7,7
9 Alari Hommik 30.04.98 CRJG 7,5 7,8
10-11 Sander Mikkor 07.12.98 VMG 7,7

Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 7,7
12-15 Kristjan Luik 14.01.98 VMG 7,8

Gen Silver Õunap 17.11.97 VMG 7,8
Martin Lõiv 22.06.98 VMG 7,8
Karmo Kadaja 29.07.97 AKG 7,8

16 Peeter Leets 28.03.98 VMG 7,9 3



17-18 Karl Rudolf Toom 23.06.97 VMG 8,0
Georg Lullo 29.10.97 AKG 8,0

19 Remy Raheste 25.11.97 AKG 8,1
20 Karlis Jänes 20.04.98 VMG 8,4

PV kaugus
1 Kevin Aasa 26.03.98 CRJG 4.34
2 Rihard Reimaa 19.03.97 VMG 4.19
3 Rainer Sillaste 20.02.97 AKG 4.14
4 Roger Teor 11.05.97 CRJG 4.13
5 Kuldar Hallika 30.04.97 AKG 4.03
6 Mark Lõpp 29.08.97 VMG 3.99
7 Alari Hommik 30.04.98 CRJG 3.88
8 Sander Karbus 07.01.97 AKG 3.84
9 Karl Toom 23.06.97 VMG 3.82
10 Remy Raheste 25.11.97 AKG 3.77
11 Martin Lõiv 22.06.98 VMG 3.70
12 Gen Silver Õunap 17.11.97 VMG 3.65
13 Ott Martens 27.02.98 CRJG 3.63
14 Sander Mikkor 07.12.98 VMG 3.50
15 Karmo Kadaja 29.07.97 AKG 3.48
16 Kristjan Luik 14.01.98 VMG 3.47
17 Peeter Leets 28.03.98 VMG 3.46
18 Karlis Jänes 20.04.98 VMG 3.33
19 Georg Lullo 30.04.97 AKG 3.09

Võistluste peakohtunik: Milvi Vares

OSALEJAID:
PV - 20
PN - 40
TV - 25
TN - 35
Koole: 8
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